
POZNÁMKA:
- POZOR veškeré kóty obvodového zdiva a otvorů jsou uvedeny bez uvažovaného zateplení
- ze stávajícího soklového zdiva bude odstraněna nesoudržná soklová omítka plném rozsahu,
  soklové zdivo bude po odstranění  ošetřeno a upraveno, tak aby vyhovělo
  podmínkám pro monáž fasádního zateplení
- POZOR při návrhu projektant vycházel ze skutečnosti, které bylo možné zjistit na stavbě vizuální
  prohlídkou v době zpracování této dokumentace a z předané dokumentace od stávajícícho objektu.
  Pokud dojde po odkrytí stávajících konstrukcí ke zjištění jiných skutečností než je předpokládáno,
  bude muset být návrh v rámci stavby přiměřeně upraven.
- POZOR všechny uvedené míry je nutné znovu ověřit přímo na stavbě (provést podrobné zaměření)
- všechny stavební konstrukce je nutné provádět dle technologických předpisů výrobců použitých
  hmot a platných ČSN a s ouvisejících předpisů
- Jmenovitě uvedené typy materiálů a výrobků představují požadovaný standart. Uvedené výrobky
  a materiály lze změnit za stejně kvalitní nebo kvalitnější po dohodě s projektantem při dodržení
  platných technických norem a předpisů.

SLOUPEK 160/160

PÁSEK 120/120

SLOUPEK 160/160
VZPĚRA 150/180

POZEDNICE 160/180

VAZNICE 160/160

KROKEV 130/150

22
20

33
0

33
50

25
0

29
40

51
0

29
90

46
0

29
90

46
0

31
20

33
0

31
00

20
0 80

25
0

12x282/175

13x300/150

3x300/150

11x300/150

12x300/150

11x300/150

12x300/150

11x300/150

12x300/150

11x300/150

12x300/150

11x300/150

11x300/150

11x300/150

16
0

23
00

16
0

28
60

25
0

80

20
0

31
00

25
0

32
00

25
0

32
00

25
0

32
00

25
0

32
00

25
0

33
50

33
0

22
20

-2,550

-0,330

±0,000

+3,350

+3,600

+6,540

+7,050

+10,040

+10,500

+13,490

+13,950

+17,070

+17,400

+20,500

+20,700

+21,030

18
00

50
0

90
0

25
0

18
00

50
0

90
0

25
0

18
00

50
0

90
0

25
0

18
00

50
0

90
0

25
0

18
00

50
0

80
0

10
00

19
00

45
0

25
0

82
0

19
30

19
0

51
0

82
0

19
50

22
0

46
0

85
0

19
50

19
0

46
0

84
0

19
40

34
0

33
0

27
50

35
0 20

080

25
018

0

1.NP

1.PP

2.NP

6.NP

5.NP

4.NP

3.NP

-2,550

-0,330

±0,000

+3,350

+3,600

+6,800

+7,050

+10,250

+10,500

+13,700

+13,950

+17,150

+17,400

+20,500

+20,700

+21,030

+23,890

+24,050

+26,700

2x KLEŠTINA 80/160

VAZNÝ TRÁM 200/250

VAZNICE 160/160

-0,450

+1,700

+1,950

+5,150

+5,400

+8,600

+8,850

+12,050

+12,300

+15,500

+15,750

+18,800

+19,050

+22,200

+22,450

+24,950

+25,200

18
50

25
0

21
50

25
0

32
00

25
0

32
00

25
0

32
00

25
0

32
00

25
0

30
50

25
0

31
50

25
0

25
00

25
0

20
20

13
0 25

0

80
0

22
00

20
0 25

0

80
0

22
00

20
0 25

0

80
0

22
00

20
0 25

0

80
0

22
00

20
0 25

0

70
0

22
00

15
0 25

0

80
0

22
00

15
0 25

0

12
00

12
00

10
0

-1,200

-0,200

ZAMĚŘILI KRESLIL KONTROLOVAL
Ing. Jaroslav MRÁZEK
Ing. Slaviboj BARÁNEK Martin NAJMAN Ing. Slaviboj BARÁNEK

Jaurisova 515/4, PRAHA 4
23. březen 2021
zakázka 
č. 200901

Investor: Společenství domu č.p. 1810 - Smíchov,                                            
Jindřicha Plachty 1810/3, 150 00 PRAHA 5 - Smíchov
PASPORTIZACE OBJEKTU ČINŽOVNÍHO DOMU                                                       
Společenství domu č.p. 1810  - Smíchov                                                      
K.Ú. 729 051 Smíchov, p.č. 483

STAVEBNÍ INŽENÝRING

měřítko 
1:50 výkres č.12ŘEZ A-A

V/Š = 750 / 420 (0.32m2)


